Câmara Municipal de Bauru
Estado de São Paulo

-
PROCESSO LEGISLATIVO

-
REQUERIMENTO N° 769/2021 - ANTONIO CARLOS DOMINGUES - Solicita ao Senhor Presidente do
DAE o conserto da calçada defronte aos imóveis01-97 das Ruas Gabino de Souza, Núcleo Residencial
Beija-Flor; 01-114 da Waldemar Frederico, 01-03 da Vicente Bonelli e 01-11 da José Antônio Baptista,
Núcleo Habitacional Mary Dota.
-

TRAMITAÇÃO
-

Data da Ação 03/09/2021

Unidade de Origem Protocolo

Unidade de Destino SAA

Status PROTOCOLADO

-
Bauru, 03 de setembro de 2021.

-
-